
 
Rozpis závodu 

 
Mistrovství ČR a Veteraniády ČR v orientačním běhu na dlouhé trati 2010 

 
 
Pořádající orgán:          Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu 

 
Pořádající subjekt:       USK Praha, oddíl orientačního běhu 

 
Zařazení do soutěží:    Mistrovství ČR na dlouhé trati, Veteraniáda na dlouhé trati,  

Český pohár veteránů,  Ranking 1,04 
 

Datum:                        Sobota  17.dubna 2010 
 

Centrum:                      Mníšek pod Brdy, areál Skalka 
Loc: 49°52'39.089"N, 14°15'15.957"E 
 

Kategorie:                   M ČR na DT:      D18, D20, D21, H18, H20, H21 
Veteraniáda ČR: D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65 
                            H35, H40, H45, H50, H55, H60 ,H65, H70, H75 
 

Právo startu:                Právo startu mají závodníci dle Prováděcích pokynů k soutěžím sekce OB 2010, 
pokud se přihlásí včas dle tohoto rozpisu.  
 

Předpokládané časy : Podle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB (příloha č.2) 
 

Přihlášky:         Do neděle 4.4. 2010 
Výhradně přes přihlašovací systém OB Haná: www.obhana.cz/prihlasky.asp 
Po tomto datu budou přijímány dodatečné přihlášky jen dle možností pořadatele za 
startovné zvýšené o 50 % pouze do 12.4.2010 na e-mail : hora@fsv.cvut.cz 
Případní zahraniční závodníci na email : hora@fsv.cvut.cz 
Přihlášky při prezentaci pouze podle možnosti pořadatele za dvojnásobné startovné. 
 

Ubytování:   Pořadatel nezajišťuje. 
 

Vklady:             startovné:  Mistrovství ČR       230,- Kč 
                  Veteraniáda ČR      230,- Kč 
půjčovné za SI 5 čip          20,- Kč   
půjčovné za SI 6 čip          90,- Kč  
ztráta zapůjčeného SI 5 čipu    700,- Kč 
ztráta zapůjčeného SI 6 čipu  1500,- Kč 
 

Platby:     Vklady za startovné zašlete na účet USK Praha vedený u mBank, č. účtu:  670100-
2201368476/6210, jako variabilní symbol použijte číslo oddílu podle adresáře 
ČSOB. 
Bez zaplacení vkladu nebude přihláška přijata. Kopie platebního dokladu může být 
požadována při prezentaci. 
 

Prezentace:          8:00 až 9:30 hod v centru závodu. 
 

Start 00:   M ČR na DT: 10:30 hod, hromadně po vlnách 
Veteraniáda ČR: 11:00 hod, intervalově 
 

Vzdálenosti:       centrum - prezentace                                    0 m 
centrum - parkoviště                    600 - 1200  m 
centrum - start M ČR na DT                        0 m 
centrum - start Veteraniáda ČR              1500 m 
centrum - cíl                                                 0 m 
  

Systém ražení:    Elektronický razicí systém SPORTIdent pro všechny kategorie. Pro kategorie MČR a 
H35 bude z kapacitních důvodů potřeba SI čip verze 6. Ostatní kategorie mohou 
použít běžný SI čip verze 5 a vyšší. Požadavek na zapůjčení SI čipu uveďte 



v přihlášce. 
 

Mapa:                 Hvíždinec, stav březen 2010 
1:15 000, E 5m, zpracovaná podle ISOM 
rozměr 36x39 cm 
autor: Milan Bílý, Roman Horký, Milan Borovička 
Pro všechny kategorie vodovzdorně upraveny. 
 

Terén:                Střední síť komunikací, množství porostových a terénních detailů, místy kamenná 
pole a lomíky s množstvím detailů, střední průchodnost,  350 – 550 m n. m. 
 

Parkování:          Na vyhrazené komunikaci ve spolupráci s obecní policií, bude dopřesněno v 
pokynech.  Parkovné bude vybíráno. 

  
Protesty:               Písemné protesty s vkladem 200,- Kč se předávají hlavnímu rozhodčímu,  

Aleš Richtr, Pecháčkova 25, Plzeň. 
 

Informace: - web závodu:    : http://www.uskob.cz/dt 
- ředitel závodu : Petr Bořánek, GSM: 603 454853, e-mail: petr.boranek@uskob.cz    
   

Funkcionáři:      Ředitel:                Petr Bořánek, R2 
Hlavní rozhodčí:  Aleš Richtr, R1 
Stavitel:            Tomáš Zakouřil, R2  
 

Upozornění:      Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možno pouze se souhlasem ředitele 
závodu. 
 

Předpis:             Závodí se podle platných Pravidel OB, SŘ a PP k soutěžím sekce OB 2010. 
  
Pozvánka:             Na tyto závody navazuje druhý den v neděli 18. dubna 2010  Mistrovství Prahy na 

krátké trati se shodným centrem (viz. samostatný rozpis) 
 
 
 
Rozpis závodu byl schválen soutěžní komisí sekce OB: 13.3.2010 
 
 
 

Aleš Richtr, R1                                     Petr Bořánek, R2 
              hlavní rozhodčí                                       ředitel závodu 


